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FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTICH

ORIGEN
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

APORTACIONES DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL
Participaciones y Bportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

APLICACION
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos
otros

APLICACION
Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Piblica)
Otros

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
ELUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Incremento de Otros Pasivos
Disminucién de Activos Financierocs

APLICACION
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucién de Otros Pasivos

FLUJOS NETO DE ERECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DIAMINUCI(N NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO
|

2018

44,474.3

44,474.3

19,
4.

664.4
908.4%
45.6

14,709.9

24,

139,

139,

87,

59,

59,

171,
136,

3s,

(111,511.0)

1

0.0

809.9

874.1
0.0

874.1

0.0
[L=i]

0.0
814.9
0.0
129.7
0.0
Nl

72 of
240.7

007.8
0.0

232.9

,113.8

424.8
689.0

2017

39,653.2

39,653.2
43,655.7
1,681.5
79.7
38,894.5

0.0

(4,002.5)

34,825.1
34,6825.1

0.0

0.0
0.0

0.0

34,825.1

57,898.1
0.0

4,123.3
53,874.8
87,300.2
63.229.7

0.0
34,070.5

(29,302.1)

Coordlnadara de Finanzas Director de Administracion y Finanzas

C.P. Jduana Laurapiulﬂ Ln ﬁam;rez

H.B-A-'lgust!n l

Dlrector ﬁaqéeal

(E

W a
ﬂuirﬁn Albarran Chavez
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